花卉销售合同
甲方(购方)：
乙方(供方)：
根据《中华人民共和国合同法》及有关法规，甲乙双方本着公正、公平、合理、互惠互利的原则，为明确甲乙双方的权利和义务，经友好协商，特签订本合同。
一、交易数量、价格、时间及规格。
1.甲方向乙方共计购买草花株。
2.供货时间：由甲方联络员与乙方负责人协商，在日前供货。
3.协定价格为每株元，共计：(大写：元整)
二、付款方式
合同约定货款总额元整。
三、甲方的权利义务
甲方对乙方供应的花卉及时签收。
四、乙方的权利义务
1.乙方在与甲方签订合同后按甲方要求及时装车。
2.乙方不能私自提高价格。
3.乙方向甲方供应所有苗木必须符合合同约定标准和数量。
本合同自甲乙双方签字之日起生效，甲乙双方任何一方不得擅自修改或解除合同，如双方代表人发生变更，不得变更合同。本合同内未尽事宜，必须由甲乙双方共同协商，做出补充规定，与本合同具有同等效力。
五、本合同正本一式二份，甲乙双方各持一份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日